
ZARZĄDZENIE Nr 10/17 
WÓJTA GMINY STARY BRUS 

z dnia 24 kwietnia 2017 r. 

w sprawie konsolidacji budżetów 

Na podstawie art.2 pkt 4, art.55 ust.2 pkt 1 ustawy o rachunkowości 
(Dz.U.2016, poz.1047 z późn. zm) oraz§ 21 Rozporządzenia Ministra Finansów 
z dnia 5 lipca 2010r. w sprawie szczególnych zasad rachunkowości oraz planów 
kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, 
jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, państwowych 
funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających 
siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2017 r. poz. 760 z 
późn. zmianami) zarządzam co następuje : 

§ 1 -

Skonsolidowany bilans za 2016 rok Gminy Stary Brus sporządza się 
w oparciu o następujące bilanse jednostkowe i dodatkowe informacje : 

1. Bilans z wykonania gminy Stary Brus 
2. Bilanse następujących jednostek budżetowych: 

a) Urzędu Gminy w Starym Brusie, 
b) Zespołu Szkół w Starym Brusie 
c) Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Starym Brusie 

3. Bilans jednostki kultury. 
4. Bilans Spółki z o.o. Wirtualne Powiaty 3 

§2 . 

Jednostki organizacyjne gminy wymienione w § 1 zobowiązane są do 
składania dodatkowych informacji w zakresie wzajemnych zobowiązań 
i należności. Informacje negatywne obowiązują. 

§ 3 . 

W roku 2017 dodatkowe informacje jednostki wymienione w § 1. 
składają do 15 maja 2017 r. 



§4. 

Bilans skonsolidowany gminy Stary Brus sporządza się metodą pełnej 
konsolidacji w oparciu o informacje i bilanse jednostek wymienionych w § 1. 

Wyłącza się z bilansu skonsolidowanego Wirtualne Powiaty 3 Sp. z o. 
w Łęcznej 

§5 . 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wójt Gminy Stary Brus 


